Протокол № 2
заседания методического объединения учителей, работающих с обучающимися с ОВЗ.
От   17 декабря   2015 года
Присутствовало:  4   человека
Повестка дня:
1. Корректировка  положения  о Рабочих программах для детей с задержкой  психического развития.
Ход заседания.
1. Слушали руководителя ШМО Ситникову Е.В., которая выступила с  примерным положением о Рабочих программах для детей с задержкой психического развития.
2. Слушали Радостеву В.И. , кл. руководителя начальных классов, которая выступила с предложением о внесении корректировок в положение.
Решение:
1. Принять положение с внесёнными изменениями.
Руководитель ШМО ____________________ Е.В. Ситникова
Секретарь ___________ Я.А. Леонтьева